
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 375 DEL 14-08-2019
Determinazione del Responsabile dell'AREA II n. 214 del 14-08-2019

 

OGGETTO LIQUIDAZIONEAI AI TITOLARI DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA
DELL'INDENNITÀ DI RISULTATO PER GLI ANNI 2016 - 2017 E 2018.

  
IL CAPO AREA II FINANZIARIA E PERSONALE

 
Rag. Giuseppe Plumeri, responsabile dell’Area II° con competenze gestionali a seguito del provvedimento del
Sindaco n. 47 in data 12/10/1998, abilitato ai sensi dell'art. 2 della L.R. 7/9/1998 n. 23, di recepimento in Sicilia della
legge 15/5/1997 n. 127 e successive modifiche ed integrazioni, nonché a seguito del provvedimento del Sindaco n. 05
del 25/01/2019 di conferimento di incarico di posizione organizzativa ai sensi dell'art. 11 del nuovo ordinamento
professionale di cui al CCNL 31/3/1999;
 

CONSIDERATO:
- che con Determinazione Sindacale n. 20 del 14/08/2019 è stata attribuita ai titolari di posizione Organizzativa
l’indennità di risultato per gli anni 2016-2017 e 2018 ai sensi degli articoli 10 e 11 del Contratto Collettivo Nazionale
di Lavoro  - Comparto Regioni e Autonomie Locali 31/3/1999;
 - che l’indennità di risultato ai Responsabili di Posizione Organizzativa risulta essere così rideterminata:

a)      rag. Giuseppe Plumeri Istruttore Direttivo Categoria Economica D6:
- Anno 2015 €. 4.000,00;
- Anno 2016 €. 2.579,79;
- Anno 2018 €. 2.579,79;

     b) ing. Salvatore Bordenga Istruttore Direttivo Categoria Economica D6:
- Anno 2016 €. 1.288,89;
              - Anno 2017 €. 1.433,20;    
              - Anno 2018 €. 1.397,36;
 
      ATTESO che il punto n. 2 del dispositivo della determinazione sindacale n. 20 del 14/08/2019 prevede “
trasmettere la presente deliberazione all’Area II Finanziaria e Personale per gli adempimenti consequenziali”;
 
VISTI:
-  l’O.R.EE.LL.;

      -  il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni;
      - il vigente Regolamento di Contabilità;
      - il vigente statuto comunale;

 
D E T E R M I N A

 
1)     LIQUIDARE, per la causale di cui in premessa, la somma complessiva di € 13.279,03 in favore dei seguenti
dipendenti comunali:

a)     Giuseppe  Plumeri:
-  Anno 2016 €. 4.000,00;

1/2Comune di Villalba (CL) D.D. 375/2019



-  Anno 2017 €. 2.579,79;
- Anno 2018 €. 2.579,79;

b)  Salvatore Bordenga:
-  Anno 2016 €. 1.288,89;
 - Anno 2017 €. 1.433,20;
- Anno 2018 €. 1.397,36;

2) EMETTERE a carico del bilancio di previsione per il corrente esercizio finanziario 2018-2020 per l’anno 2019,
esecutivo,
- all’intervento 1.06.1.101 cap. 730, mandato di pagamento per l’importo di € 456,57, oltre ai contributi previdenziali
ed assistenziali dovuti per legge, ai residui passivi:
- all’intervento 1.03.1.101 cap. 215, mandato di pagamento per l’importo di € 9.159,58, oltre ai contributi
previdenziali ed assistenziali dovuti per legge, in conto competenza;
- all’intervento 1.06.1.101 cap. 730, mandato di pagamento per l’importo di € 3.662,88, oltre ai contributi
previdenziali ed assistenziali dovuti per legge, in conto competenza;
 
 
3) TRASMETTERE l’approvata determinazione al Responsabile dell’Area II Finanziaria e Personale per gli
adempimenti di cui all’art. 184 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267.
 
 Villalba, 14-08-2019

IL RESPONSABILE DELL'AREA II
F.to RAG. GIUSEPPE PLUMERI

 
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Si da atto che la spesa complessiva di oggetto di liquidazione.della determinazione suesposta è stata precedentemente impegnata
cosi' come segue

 
Impegno Cap./Peg Articolo Anno Importo Creditore

 
IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA

RAGIONIERE F.to PLUMERI GIUSEPPE

 

2/2Comune di Villalba (CL) D.D. 375/2019


